ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
____________________________________________________________

26.12.2024 года № 936
п. Рефтинский

О внесении изменений в постановление главы городского округа
Рефтинский от 13.09.2021 года № 646 «Об утверждении Перечня

предоставляемых платных услуг, оказываемых Муниципальным
автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная

школа «Олимп» городского округа Рефтинский, и величины их тарифов»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от
06.10.2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  руководствуясь  постановлением
главы городского округа Рефтинский от 20.01.2014 года № 49 «Об утверждении
Порядка  установления  тарифов  (цен)  на  услуги  казённых,  бюджетных,
автономных  учреждений  и  унитарных  предприятий  городского  округа
Рефтинский»,  на  основании  пункта  4  статьи  30  Устава  городского  округа
Рефтинский и протокола комиссии по установлению тарифов (цен) на услуги
казённых,  бюджетных,  автономных  учреждений  и  унитарных  предприятий
городского округа Рефтинский от 20.12.2024 года № 13
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести  изменения  в  постановление  главы  городского  округа
Рефтинский  от  13.09.2021  года  №  646  «Об  утверждении  Перечня
предоставляемых платных услуг,  оказываемых Муниципальным автономным
учреждением  дополнительного  образования  «Спортивная  школа  «Олимп»
городского округа Рефтинский, и величины их тарифов», изложив приложение
№ 1 в новой редакции (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2025 года.
3. Опубликовать  данное  постановление  в  информационном  вестнике

администрации  городского  округа  Рефтинский  «Рефтинский  вестник»  и  на
официальном сайте городского округа Рефтинский.

4. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации Г.В. Маркевич.
И.о. главы
Заместитель главы
администрации                                                                                     Г.В.
Маркевич

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

2

постановлением  главы  городского
округа  Рефтинский  от  26.12.2024
№ 936  «О  внесении  изменений  в
постановление  главы  городского
округа  Рефтинский  от  13.09.2021
года  №646  «Об  утверждении
Перечня  предоставляемых  платных
услуг, оказываемых Муниципальным
автономным  учреждением
дополнительного  образования
«Спортивная  школа  «Олимп»
городского  округа  Рефтинский,  и
величины их тарифов»

ПЕРЕЧЕНЬ
предоставляемых платных услуг, оказываемых Муниципальным

автономным учреждением дополнительного образования «Спортивная
школа «Олимп» городского округа Рефтинский, и величины их тарифов

№ Наименование платных услуг
Единицы

измерения
Тариф,
рубли

ОКВЭ
Д

Пункт
Устава

1 Предоставление  тренажерного
зала (не более 12 человек)
(с инструктором):
с 10.00 до 17:00 в будние дни

1 человек/
1 час

(60 минут)

218,00 93.11 2.7.20

2 Предоставление  тренажерного
зала (не более 12 человек)
(с инструктором):
-с 17:00 до 22:00 - в будние дни;
-с 10:00 до 22:00 - в выходные и
праздничные дни

1 человек/
1 час

(60 минут)

242,00 93.11 2.7.20

3 Предоставление  гимнастического
зала (не более 15 человек)
(с инструктором)

1 час
(60 минут) /
1 посещение

1 266,00 93.11 2.7.23

4 Предоставление  гимнастического
зала для пенсионеров:
(не более 15 человек)
(с инструктором)

1 час
(60 минут) /
1 посещение

633,00 93.11 2.7.23

5 Предоставление игрового зала
(не более 25 человек)
(с инструктором)

30 минут/
1 посещение

521,00 93.11 2.7.23

1 час
(60 минут) /
1 посещение

1 042,00

6 Посещение сауны (для населения)
(не более 15 человек):
- с 17:00 до 23:00 - в будние дни;
- с 11.00 до 23:00 - в выходные и
праздничные дни

1 час/
1 посещение

1 060,00 96.04 2.7.2

1,5 часа/
1 посещение

1 590,00

2 часа/ 2 120,00

3

1 посещение
7 Посещение сауны (для населения)

(не более 15 человек):
-с 11.00 до 17:00 - в будние дни
(20% скидка)

1 час/
1 посещение

850,00

96.04 2.7.2
1,5 часа/

1 посещение
1 270,00

2 часа/
1 посещение

1 700,00

8 Посещение  сауны  для  детей
(обучающихся  в  МАУ  ДО  «СШ
«Олимп») (не более 15 человек) и
пенсионеров:
- с 14.00 до 17:00 - в будние дни
(50% скидка)

1 час/
1 посещение

530,00

96.04 2.7.2
1,5 часа/

1 посещение
795,00

2 часа/
1 посещение

1 060,00

9 Прокат теннисного стола 1 штука/
1 час

(60 минут)

120,00 77.21 2.7.8

1 штука/
0,5 часа

(30 минут)

60,00

10 Прокат  комплекта  (лыжи,
ботинки, палки) для взрослых

1 комплект/
1 час

(60 минут)

142,00 77.21 2.7.8

11 Прокат  комплекта  (лыжи,
ботинки, палки) для детей

1 комплект/
1 час

(60 минут)

85,00 77.21 2.7.8

12 Прокат палатки 1 штука/
1 сутки

205,00 77.21 2.7.8

1 штука/
2-ое суток

287,00

1 штука/
3-ое суток

431,00

13 Прокат ракетки и шарика 1 пара/
1 час

(60 минут)

38,00 77.21 2.7.8

14 Фитнесс группа (с инструктором) 1 человек/
1 занятие
(60 минут)

207,00 93.19 2.7.1

1 абонемент
на 1

человека в
месяц

1 449,00

15 Группа физической подготовки
(с инструктором)

1 человек/
1 занятие
(60 минут)

207,00 93.19 2.7.1

1 абонемент
на 1

человека в
месяц

1 449,00

16 Группа здоровья (с инструктором)
для пенсионеров

1 человек/
1 занятие
(60 минут)

104,00 93.19 2.7.1

1 абонемент
на 1

человека в
месяц

725,00

17 Индивидуальное  и  групповое 1 человек/ 110,00 85.41 2.7.38

4

обучение детей от  3  до 5  лет  по
дополнительным
общеразвивающим  программам
физкультурно-спортивной
направленности

1 час
1 человек/
 8 занятий

880,00

1 человек/
10 занятий

1 100,00

1 человек/
12 занятий

1 320,00